

ofis belski

3^a Escelsior
u "Scali"

Milano

du. 28/11

Moi najdrożsi

1908

Przyznam w tej chwili że Scali gdzieś
miał być - na balcie „Escelsior”.
Ach! Mawiem - co za cuda - trudno
byłoby opisać - lub wywarzyć coś
podobnego. Idę się widzieć podobne
obrazy - osobienia pisania - estetyki,
i to grę Kotorów - to praprawdę by się
wiesznie pozostać w tej Krajinie;
praprawdę oko wiesznie upajania
się tymi precedenciami i dookami.
Jednakże koniec i temu był.
Kowcał się balet - trzeba było

wrócił do rzeczywistości. Nie wam
crecum - ale gdy crecum się zachowywał
lub jistem resego bardzo rado-
loug - zaszło u chwili podobnej wry-
cham - i zaktuj się nie ma przy umi

Fatusia - Mamei - Edusia i dzieci

pragnęłabym bardzo wteuras
z kionis drugim dziełi sp'errate.
uicami - i upajac daws chryly.

Wyobrażam sobie żaby Mameia
była zachwycony talis wyzstary ba-
letu pal tu v Seali. Jar v opene

zartre rozczarowanie następuje
co do spieralot - esyli glosor - Jar
duou - baletem unsi byo Kaidy

zachowycey - bo tu dopiero widać
pojęcie i wielkość Seali. - tu dopiero
no ustwierzenie się i dalsze
się - jak gdyby był gdzieś s i innym
słowem, gdy widać te tance - sęli
osobno rozważenie tancerzy i
parę co kilka ^{osobno} tancerzy wy-
konnawcy. A te stroje - aco to
stroje - to jak u siebie sordata.
N. p. jeden obraz gdzieś przycho-
dzi docho dnie tance, czyli i stroje
węg - Arabskie - murezyście - pot
pobudzenie - węg hierpauczi - pot
tupałaci i t. p. węg tancerzy uro-
dowe tancere - o tem - spada się kości

rozgalopadrowane - a na wiel araf-
sichoy - i zacznę się wojna. Prawd
za stratem pada - ludu się pro,
bracjo - rofi się ciemus - i po kilku
minutach Ci Sami - wogole w cadroy
strojact ^{przy bojowym ostrzelku} i uona i mych się porasej
Paradzi hte Lesicka - która wone
ma chęta - aby to Ranie klój
hst. Kikauasce - wofy hte hte
Talemy się sumaty - i wiej. - Jedyn
stowem balet cadrowia wystawoy -
- i to hko uosie sobi Scala porow.
lic - która seep ma brykoy auzey
parter cety (wupnie teatru). -

A ta opere - o ktorej Mawier przy
to - jako maszka duso warta
estohret se drupa - bo Kowicyta
(warkusiku brach)